
 
 

   znak pisma: TP.382.092.2022 JK 

 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

 Koszalin, 07.09.2022 r. 
  

Do: 
Wykonawcy postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 

dotyczy: 
Przetarg nieograniczony nr TP.382.092.2022 JK – zakup sprzętu medycznego ze środków Funduszu Przeciwdziałania 
Covid-19 

 
1. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
1) Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych zawiadamiam niniejszym, że w 

przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: 
 

Nr części Nazwa części Wykonawca 
Punkty w kryterium 

Razem 
1 2 3 

1 Aparat USG ECHO 
Medinco Sp. z o.o. 
Rondo ONZ 1, piętro 
12; 00-124 Warszawa 

60,00 0,83 10,00 70,83 

Nr części Nazwa części Wykonawca 
Punkty w kryterium 

Razem 
1 4 

2 Przenośny aparat USG 
Mar-Med. Sp. z o.o., 
ul. Rzymowskiego 30, 
02-697 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

Nr części Nazwa części Wykonawca 
Punkty w kryterium 

Razem 
1 5 

3 Inkubator 
DUTCHMED PL Sp. z 
o.o. ul. Szajnochy 14, 
85-738 Bydgoszcz 

60,00 40,00 100,00 

Nr części Nazwa części Wykonawca 
Punkty w kryterium 

Razem 
1 4 

4 

Kardiomonitor pacjenta 
wraz ze stacją monitorującą 
oraz centralą 
kardiomonitorów 
intensywnego nadzoru 

Biameditek Sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58, 
15-620 Białystok 

60,00 1,11 61,11 

5 Respirator 
DUTCHMED PL Sp. z 
o.o. ul. Szajnochy 14, 
85-738 Bydgoszcz 

60,00 40,00 100,00 

6 Defibrylator dwufazowy 
Biameditek Sp. z o.o. 
ul. Elewatorska 58, 
15-620 Białystok 

60,00 13,33 73,33 

7 Łóżko pediatryczne 

Prestige-Med. S.C. A. 
Lewandowska, J. 
Mądry, 86-200 
Borówno 46A 

60,00 26,67 86,67 



 
 

   znak pisma: TP.382.092.2022 JK 

 

  

              75-581 Koszalin 
              ul. Chałubińskiego 7 
 
              www.swk.med.pl 
              e-mail:szpital@swk.med.pl 

         centrala: 94 34 88 400 
 
         skrzynka ePUAP: swkoszalin 
         NIP 6691044410 
         REGON 330006292-00036 

       BDO 000008455  
 
       KRS 0000006505  
       Sąd Rejonowy w Koszalinie  
       IX Wydział Gospodarczy KRS 

 

8 
System do dekontaminacji 
pomieszczeń gazową formą 
nadtlenku wodoru 

Iacobus Sp. z o.o. ul. 
Owsiana 12, 94-249 
Łódź 

60,00 0,00 60,00 

 
2) Uzasadnienie wyboru: oferty przedstawiały najkorzystniejszy bilans punktów – maksymalna liczba 

przyznanych punktów w oparciu o ustalone kryteria (1 - cena 60 pkt, 2 - okres dodatkowej gwarancji 
30 pkt, 3 - upgrade posiadanego przez Szpital systemu EchoPac 10 pkt, 4 - okres dodatkowej 
gwarancji 40 pkt, 5 – kryteria pozacenowe 40 pkt). 

 
3) Pozostali Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 
 

Nr części Nazwa części Wykonawca 
Punkty w kryterium 

Razem 
1 4 

2 Przenośny aparat USG 
MIRO Sp. z o.o., ul. 
Mińska 25B/ U1, 03-
808 Warszawa 

57,91 13,33 71,24 

5 Respirator 
Promed SA ul. 
Działkowa 56, 02-234 
Warszawa 

48,11 0,00 48,11 

6 Defibrylator dwufazowy 
Stryker Polska Sp. z 
o.o., ul. Poleczki 35 
02-822 Warszawa 

32,33 40,00 72,33 

8 

System do 
dekontaminacji 
pomieszczeń gazową 
formą nadtlenku wodoru 

LU Industrials sp. z 
o.o., ul. Arkuszowa 
39, 01-934 Warszawa 

oferta odrzucona 

 
2. INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERT 
Oferta nr 10 złożona przez LU Industrials sp. z o.o., ul. Arkuszowa 39, 01-934 Warszawa została 
odrzucona na mocy art. 226 ust. 1 pkt 6 ustawy Prawo zamówień. 
Uzasadnienie: 
Oferta nie została przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz organizacyjnymi 
przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji elektronicznej określonymi przez 
Zamawiającego. W dniu 17.08.2022 r. oferta została złożona poprzez pocztę elektroniczną. 
 
3. INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 
Umowy dla części nr 1, 3, 4, 7 zostaną zawarta w dniu 07.09.2022 r. 
Umowy dla części nr 2, 5, 6, 8 zostaną zawarta w dniu 20.09.2022 r. 

 


